
1

Písemná zpráva zadavatele

V Praze dne 31. května 2013
 Č.j.: 2013-1957-420

ZADAVATEL: Česká národní banka
Sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem
IČO: 48136450

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

„Dodávka LCD monitorů“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), výše uvedené podlimitní veřejné zakázky
na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, sepsal tuto písemnou zprávu.

I. Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka LCD monitorů s rozlišením 1920x1080 (dále jen 
“monitory“), a to maximálně v množství 300 kusů s tím, že zadavatel si vyhradil právo 
odebrat pouze 150 kusů monitorů. Další monitory odebere zadavatel v množství podle svých 
aktuálních potřeb, a to maximálně ve dvou nákupech. Monitory musejí splňovat veškeré 
technické požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 1 smlouvy a musejí být stejného typu 
a výrobce.

         Cena 1 kusu monitoru sjednaná ve smlouvě činí 3 136,- Kč bez DPH. Cena zahrnuje veškeré 
náklady dodavatele spojené s plněním podle smlouvy.

II. Identifikační údaje vybraného uchazeče:

         Obchodní firma:                                   C SYSTEM CZ a.s.
         Sídlo:                                                            Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno – Židenice
    Právní forma uchazeče:                    akciová společnost          
    IČO:                                            27675645                                 

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

III. Identifikační údaje všech uchazečů včetně jejich celkových nabídkových cen – v Kč bez 
DPH:

Uchazeč

Celková 
nabídková cena 

(v Kč bez DPH)

Celková nabídková cena 
(v Kč bez DPH) snížená o 15 % 
v souladu s § 101 odst. 4 zákona 

(rozhodná pro hodnocení)

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno – Židenice 
IČO 27675645

940 800,- 799 680,-

AB plus CZ s.r.o.
Za Elektrárnou 419/1b 
170 00 Praha 7
IČO 25168860

    1 222 500,-                    1 039 125,-

SoftCom Group, spol. s r.o.
28. pluku 7 
101 00 Praha 10
IČO 25623290

1 104 000,-

-----
(nejedná se o dodavatele se 

zvýhodněním 
dle § 101 odst. 4 zákona)

Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO 26843935

1 200 000,-

-----
(nejedná se o dodavatele se 

zvýhodněním 
dle § 101 odst. 4 zákona)

JP1 s.r.o.
Školská 694/32
110 00 Praha 1
IČO 26076225

1 005 000,-

-----
(nejedná se o dodavatele se 

zvýhodněním 
dle § 101 odst. 4 zákona)

EIZO Europe GmbH organizační složka
Sokolovská 100/94 
186 00 Praha 8
IČO 24224880

1 053 000,-

-----
(nejedná se o dodavatele se 

zvýhodněním 
dle § 101 odst. 4 zákona)

IV. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 
s uvedením odůvodnění vyloučení:

EIZO Europe GmbH organizační složka, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8;                 
IČO 24224880

Odůvodnění vyloučení:

Zadavatel ve svých technických požadavcích – příloha č. 1 návrhu smlouvy – požadoval 
„minimální aktivní výšku zobrazovací plochy“ 29 cm. Dodavatel nabídl specifikaci, ve 
které je výška zobrazovací plochy 287 mm. Dodavatel tím nedodržel zadávací podmínky 
zadavatele podle § 76 odst. 1 a nabídka byla vyřazena z další účasti v zadávacím řízení. 
Dodavatel byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení podle § 76 odst. 6 zákona.

JP1 s.r.o., Školská 694/32, 110 00 Praha 1;
IČO 26076225

Odůvodnění vyloučení:

Zadavatel ve svých technických požadavcích – příloha č. 1 návrhu smlouvy – požadoval 
„minimální aktivní šířku zobrazovací plochy“ 51 cm. Dodavatel tento parametr ve své 
nabídce neuvedl; parametr není k dispozici ani na webových stránkách výrobce 



3

nabízeného monitoru typu „ASUS VE228TLB“. Z doložení úhlopříčky 54,6 cm a poměru 
stran 16:9 v nabídce dodavatele vyplývá, že šířka zobrazovací plochy činí 47,6 cm. 
Dodavatel tím nedodržel zadávací podmínky zadavatele podle § 76 odst. 1 a nabídka byla 
vyřazena z další účasti v zadávacím řízení. Dodavatel byl vyloučen z další účasti 
v zadávacím řízení podle § 76 odst. 6 zákona.

V. Odůvodnění uzavření smlouvy s vybraným uchazečem: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky v zadávacím řízení byla dle 
§ 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Dle § 101 odst. 4 zákona, účastní-li se otevřeného řízení, užšího řízení nebo 
zjednodušeného podlimitního řízení při zadávání podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
nebo služby dodavatel zaměstnávající více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % 
zaměstnanců osobami se zdravotním postižením, je pro hodnocení nabídek rozhodná výše 
nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. Jelikož se jedná o zjednodušené 
podlimitní řízení na dodávky, bylo postupováno v souladu se zákonem, a u takovýchto 
nabídek byla pro hodnocení rozhodná cena po 15% snížení.

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle výše 
uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou
(a to se zohledněním zvýhodnění dodavatele dle § 101 odst. 4 zákona). 

Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.

                                                         Ing. Zdeněk Virius              
         ředitel sekce správní                                       

                                                                                                  podepsáno elektronicky


		2013-06-03T09:39:26+0100




